

Приложение №1  
к приказу № 217 от 27.12.2019г.

УТВЕРЖЕНО  
Генеральный директор ТОО «Batys Trans Group»

Ли В.М.

Перечень закупаемых ТОО "Batys Trans Group" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу по предоставлению подъездного пути

№	Номенклатура	Ед-ца изм.	Объем	Максимальная цена за единицу (в тенге без НДС)	Максимальный размер суммы на весь объем закупок (в тенге без НДС)	Период закупок	Способ закупок
<b>1</b>	<b>Материалы:</b>	<b>тенге</b>			<b>14 962 935,83</b>		
1.1.	Башмаки для стрелочного перевода Р-65	компл.	2	617 857,14	1 235 714,28	в течении года	запрос ценовых предложений
1.2.	Болты в сборе д/крестовины и контррельсов Р65	тонна	0,2	741 071,42	148 214,28	в течении года	запрос ценовых предложений
1.3.	Болты стыковые в сборе Р-50	тонна	0,2	625 000,00	125 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.4.	Болты стыковые в сборе Р-65	тонна	0,2	598 214,28	119 642,86	в течении года	запрос ценовых предложений
1.5.	Брусья переводные деревянные	компл.	1	1 607 143,00	1 607 143,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.6.	Костыли	тонна	1	640 000,00	640 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.7.	Крестовина Р65 марки 1/9	шт	1	2 975 520,00	2 975 520,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.8.	Накладки двухголовые Р-50	тонна	0,2	739 285,71	147 857,14	в течении года	запрос ценовых предложений
1.9.	Накладки двухголовые Р-65	тонна	0,3	739 285,71	221 785,71	в течении года	запрос ценовых предложений
1.10.	Подкладки Д-50	тонна	0,2	707 142,85	141 428,57	в течении года	запрос ценовых предложений
1.11.	Подкладки Д-65	тонна	0,2	707 142,85	141 428,57	в течении года	запрос ценовых предложений
1.12.	Подкладки СД 65	шт	0,75	707 142,85	530 357,14	в течении года	запрос ценовых предложений
1.13.	Прокладка под подкладку резиновые	шт	400	535,71	214 284,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.14.	Противоутоны пружинные Р50	тонна	0,2	660 714,28	132 142,86	в течении года	запрос ценовых предложений
1.15.	Противоутоны пружинные Р65	тонна	0,2	660 714,28	132 142,86	в течении года	запрос ценовых предложений
1.16.	Рамный рельс с остряком (ремкомплект) Р65	компл.	1	3 514 880,00	3 514 880,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.17.	Шебень	м3	90	8 929,00	803 610,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.18.	Шпалы деревянные	шт	200	7 589,28	1 517 856,00	в течении года	запрос ценовых предложений
1.19.	Шурупы путевые	тонна	1	613 928,57	613 928,57	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>2</b>	<b>Топливо для автотранспорта</b>	<b>тенге</b>	<b>6 000,00</b>	<b>149,00</b>	<b>894 000,00</b>	<b>в течении года</b>	<b>запрос ценовых предложений</b>
<b>3</b>	<b>Инструменты:</b>	<b>тенге</b>			<b>1 840 521,36</b>		
3.1.	Веник	шт	40	821,42	32 856,80	в течении года	запрос ценовых предложений

3.2.	Диски д/рельсорезного станка	шт	20	3 571,42	71 428,40	в течении года	запрос ценовых предложений
3.3.	Защитный кожух для триммера	шт	4	5 500,00	22 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.4.	Кабель д/удлинителя АОГВ 4-2,5 мм	м	50	600,00	30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.5.	Катушка для триммера	шт	4	5 000,00	20 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.6.	Кисточка для красок	шт	12	525,00	6 300,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.7.	Клещи рельсовые	шт	3	15 120,00	45 360,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.8.	Клещи шпальные	шт	3	14 000,00	42 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.9.	Ключ путевой д/рельса типа Р65,Р60	шт	4	10 714,28	42 857,12	в течении года	запрос ценовых предложений
3.10.	Леска для триммера	шт	8	5 000,00	40 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.11.	Лом лапчатый	шт	3	17 920,00	53 760,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.12.	Лом остроконечный	шт	6	4 464,28	26 785,68	в течении года	запрос ценовых предложений
3.13.	Лопата для снега	шт	20	3 571,42	71 428,40	в течении года	запрос ценовых предложений
3.14.	Лопата совковая	шт	20	1 428,57	28 571,40	в течении года	запрос ценовых предложений
3.15.	Лопата штыковая	шт	20	1 428,57	28 571,40	в течении года	запрос ценовых предложений
3.16.	Молоток костыльный	шт	6	8 928,57	53 571,42	в течении года	запрос ценовых предложений
3.17.	Носилки строительные	шт	10	5 000,00	50 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.18.	Переносной знак "Сигнал остановки"	шт	4	13 392,85	53 571,40	в течении года	запрос ценовых предложений
3.19.	Путевой ключ торцевой гаечный Р-50 (30мм)	шт	4	160 640,00	642 560,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.20.	Путевой ключ торцевой гаечный Р-65	шт	2	12 000,00	24 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.21.	Путевой ключ торцевой шурупный	шт	4	12 000,00	48 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.22.	Режцы сверла	шт	20	2 650,00	53 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.23.	Растворитель	шт	4	700,00	2 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.24.	Сверло рельсосверильного станка	шт	2	6 964,28	13 928,56	в течении года	запрос ценовых предложений
3.25.	Серпы	шт	6	2 500,00	15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.26.	Стружина стыковая	шт	2	21 875,00	43 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.27.	Флажки сигнальные	к-т	2	4 464,28	8 928,56	в течении года	запрос ценовых предложений
3.28.	Черенок для ж/д молотков	шт	50	2 589,28	129 464,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.29.	Черенок для лопат	шт	40	446,42	17 856,80	в течении года	запрос ценовых предложений
3.30.	Электроды	кг	3	2 232,14	6 696,42	в течении года	запрос ценовых предложений
3.31.	Эмаль белая	кг	5	900,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.32.	Эмаль желтая	кг	3	900,00	2 700,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.33.	Эмаль черная	кг	5	900,00	4 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.34.	Бензин для ж/д станков	л	340	160,00	54 400,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.35.	Масло гидравлическое для ж/д станков	л	10	2 125,00	21 250,00	в течении года	запрос ценовых предложений
3.36.	Масло моторное для ж/д станков (отрезной)	л	15	1 875,00	28 125,00	в течении года	запрос ценовых предложений
4	Страхование жизни	тенге			170 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5	Охрана труда:	тенге			2 211 650,22		
5.1.	Молоко	упаковка	1 579	250,00	394 750,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.2.	Мыло	кусок	154	161,00	24 794,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.3.	Сетка защитная	шт	14	2 335,00	32 690,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.4.	Вакомаринк	к-т	14	2 679,00	37 506,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.5.	Дымушитель ОП	шт	2	7 143,00	14 286,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.6.	Вязи защитные	шт	28	1 645,00	46 060,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.7.	Плащ-паленник (трикотажная шапочка)	шт	18	2 232,14	40 178,52	в течении года	запрос ценовых предложений
5.8.	Противогаз УЗС ВК	шт	2	44 643,00	89 286,00	в течении года	запрос ценовых предложений

5.9.	Рукавицы комбинированные зимние	пара	100	1 339,30	133 930,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.10.	Рукавицы комбинированные летние	пара	98	1 071,42	104 999,16	в течении года	запрос ценовых предложений
5.11.	Сапоги зимние кирзовые	пара	4	13 392,86	53 571,44	в течении года	запрос ценовых предложений
5.12.	Сигнальный жилет	шт	36	2 857,14	102 857,04	в течении года	запрос ценовых предложений
5.13.	Вода питьевая 19л	шт	4	400,00	1 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.14.	Спецодежда зимняя рабочая	пара	6	13 392,90	80 357,40	в течении года	запрос ценовых предложений
5.15.	Спецодежда летняя	пара	18	10 714,28	192 857,04	в течении года	запрос ценовых предложений
5.16.	Спецодежда для ИТР	шт			10 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.17.	Спецодежда зимняя рабочая	к-т	6	22 321,42	133 928,52	в течении года	запрос ценовых предложений
5.18.	Спецодежда летняя рабочая	к-т	14	13 392,85	187 499,90	в течении года	запрос ценовых предложений
5.19.	Защита от комаров	шт	140	1 339,28	187 499,20	в течении года	запрос ценовых предложений
5.20.	Мини фильтр	шт	2	6 000,00	12 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.21.	Ветошь	м	100	250,00	25 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.22.	Медицинское освидетельствование	чел	18	10 000,00	180 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
5.23.	Вакцинация против гриппа	чел	18	7 000,00	126 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
<b>6</b>	<b>Услуги связи</b>	<b>тенге</b>			<b>50 000,00</b>		
6.1.	Абон.плата	тенге			5 000,00	в течении года	из одного источника
6.2.	Интернет	тенге			40 000,00	в течении года	из одного источника
6.3.	Прочие расходы на связь	тенге			5 000,00	в течении года	из одного источника
<b>7</b>	<b>Услуги банка</b>	<b>тенге</b>			<b>60 000,00</b>	<b>в течении года</b>	<b>из одного источника</b>
8	Доставка корреспонденции	тенге			20 000,00	в течении года	из одного источника
9	Повышение квалификации	тенге			100 000,00	в течении года	из одного источника
10	Сервисное обслуживание оргтехники	тенге			55 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
10.1.	Картриджи	штук	3	13 000,00	39 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
10.2.	Сервисное обслуживание программы 1С	тенге			16 800,00	в течении года	запрос ценовых предложений
11	Рекламно-информационные услуги	тенге			60 000,00	в течении года	из одного источника
12	Канцелярские товары	тенге			30 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
13	Арендная плата офиса	тенге			336 600,00		
13.1.	Аренда помещения	кв.м.			336 600,00	в течении года	из одного источника
14	Период.печать	тенге			5 000,00		
14.1.	БИКО комплект	комплект			5 000,00	в течении года	из одного источника
15	Хозяйственные товары	тенге			15 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
16	Техническое обслуживание авто	тенге			183 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
17	Бензиновый гайковерт ЖД БТ 96106	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
18	Бензиновый триммер (сенокосилка)	шт	1	100 000,00	100 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
19	Диплор	шт	1	385 600,00	385 600,00	в течении года	запрос ценовых предложений
20	Домкрат гидравлический ДГ-10	шт	2	241 071,42	482 142,84	в течении года	запрос ценовых предложений
21	Разгонщик гидравлический Р-25	шт	1	457 000,00	457 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений
22	Рапица Motorola	шт	1	275 471,20	275 471,20	в течении года	запрос ценовых предложений
23	Аккумулятор для рапицы Motorola	шт	1	73 468,00	73 468,00	в течении года	запрос ценовых предложений
24	Контейнер для инструментов	шт	1	446 429,00	446 429,00	в течении года	запрос ценовых предложений